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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku. Tel: 08069999, Website: www.hidaa.gov.al. I'-mail: infoe hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

hé ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij.
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Institucioni dhe adresa

Bashkia Tirané, Sheshi “Skénderbej”, Tirané

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

30.07.2015 29.03.2019

NE€ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké *, i ndryshuar,

Autorizoj:

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e i

“Periodik Vetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare né Leké. Shtuar | 2.376.710,93 (dy milion e
1. | me 348 661 leké t€ ardhurat nga paga, dietat dhe rimbursime | treqind ¢ shtaté e gjashté | 100%
e biletave pér lévizjet jashté shtetit pér pjesémarrjen né | mijé e shtatéqind e dhjeté
aktivitetet ndérkombétare. leké presje nénté dhjeté e
tre) leké

& Euro, pakésuar | 2.124,62 (dymijé e njéqind

Llogari bankml
nga deklarimi i méparshém me 8.012,24 euro dhe gjendja | e njézet e katér presje | 100%

mé 31 dhjetor 2018 &shté 2.124,62 euro. gjashtédhjeté e dy) euro

Llogari bankare| " [5.30841 (pesémije e [ 50%

S’ka ndryshim nga deklarimi i méparshém treqindeteté/41) euro

Llogari bankare | 0830210 (teté mi e | 50%
_ tregindedy/10) USD

S’ka ndryshime nga deklarimi méparshém. &

e e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké& dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhgnie, né leké ose né valuté t& huaj.

—Erion Velikl-———-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Kredi né Bankén n& shumén 6.100.000,00 | 720.766, 5 (shtatéqind e | 5.323.833,33

lek& me afat 180 muaj, e disbursuar mé& 31.08.2015 | njézet e shtatéqind e | (pes¢  milion e

dhe pérfundon né vitin 2030. gjashté dhjeté e gjashté | treqind ¢ njézet e tre

presje pesé) leke e tetéqind e tridhjeté
Shlyer né vitin 2018 shuma 720.766.5 leké dhe e tre prejse tridhjeté
gjendje e detyrimit t& mbetur mé& 31.12.2018 shuma e tre lek€) leké.

| 5.323.833,33 leke

[ Karté krediti prané mgjendja e 2337.87 (dymijé e

| detyrimit nw 31 dhejtor eshte .87 euro treqind e tridhjeté e
shtaté piké tetédhjeté
e shtaté) euro

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI 1 KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé n"é‘;‘z
1 1. |
Llogari bankare 54’950.16 Euro 100%
né Euro. (pesédhjetéekatérmijé e
Burim i krijimit: Té ardhurat nga ushtrimi i | néntéqindepesédhjeté/16 Euro)
profesionit/punésimi.
(Mbyllur llogaria né Leké.)
<.
Llogari bankare né | 8°314.72 Euro 100%
Euro. (tetémijé e treqind e
Burim i krijimit: Té ardhurat nga ushtrimi i | katérmb&dhjet&/72 Euro)
profesionit/punésimi
(Mbyllur llogaria né Leké.)
3. | Llogari bankare 5°823.17 Euro [ 100%
né Euro dhe Leke. (pesémijé e tetéqind e
Burim i krijimit: Té ardhurat nga ushtrimi i | njézetetre/17 Euro)
profesionit/punésimi
dhe
5,495,881.56 Leke
(pesémilion e
tetegindeshtatedhjeteepesemije
enenteqindedhjete Lek&)
4, *
Llogari bankare né Euro dhe Dollaré | 5°308.53 Euro 50%
Amerikané (pes€mijé e treqindetet&/53
Euro)
Burim i krijimit: Té ardhurat nga ushtrimi i |dhe
profesionit/punésimi
8'309.16 USD 50%
(tet€ mijé e treqindénént&/16
USD)
5. | Kontraté shitje (shit-blerje) pasurie t& paluajtshme, | Vlera totale e apartamentit e | 100%
apartament 107 m2, barabarté me Euro 1057000
, pér blerje, prané Notere (njéqind e pesémijé euro)
daté 11.01.2018, pér blerje.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe miteresm bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri ué 31 Dhjetor t€ vitit | deri né 31 Dhjetor t&

€& deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare.

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nenshkylmx i personit (& fidhpr 7

Ajola Xoxa Of; / %%TW-—%
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